



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:02.03.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:PAZARTESİ 16.00'da
KATILANLAR	: 38
KATILMAYANLAR	: -
MAZERETLİ	: -

Belediye Meclisinin 02 MART 2020 PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.02.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce Başkan Bey; Çok değerli meclis üyesi arkadaşlarım Mart ayının ilk toplantısına hepimiz hoş geldiniz. Saygı değer Meclis Üyesi arkadaşlarım, Yaşadığımız bu coğrafyada ayakta kalmanın ne kadar zor olduğu ortada Suriye'nin İdlib kentinde yaşanan olayda İlk gün 33 şehidimiz daha sonra tekrar şehitlerimiz oldu. Yaralılarımız var, gazilerimiz var. Şehitlerimize Allahtan rahmet diliyoruz,yaralılarımıza gazilerimize sağlıklı sıhhatli hayırlı ömür diliyoruz.Yakınlarına ,akrabalarına baş sağlığı diliyoruz. Adana'mızda 2 tane şehidimiz vardı.1 tane Sarıçam ilçemizde cenazesine katıldık hep beraber herkes oradaydı .1 şehidimizde Kadirli'ye defnedildi.Tüm şehitlerimize Allahtan rahmet diliyoruz.

Biz farklı siyasi görüşlerin farklı kökenlerden ,farklı orijinlerden, farklı yerlerden gelmiş olsak ta bu Vatan hepimizin vatanı ,bu vatanda hepimiz söz sahibiyiz bizim başka gidebileceğimiz vatan toprağı yok. Biz buradayız ,burada yaşıyoruz ve burada öleceğiz. Bu toprakları vatan bilmiş tüm kardeşlerimiz ile birlik ve beraberlik içerisinde zor zamanlarında devletimizin yanında olmalıyız ve devletimizin yanındayız.

Bizim kimsenin topraklarında gözümüz yok burada huzur içerisinde yaşamak istiyorsak Hatayı kendi toprakları içerisinde göstermek isteyen hastalıklı ,zihniyete karşı bu millet bir ve beraber olarak bu işe asla müsaade etmeyecek. Allah'ın izniyle bu zor günlerde geçecek .Barış ve huzur istiyorsak da güçlü olmalıyız ayakta kalmalıyız .Hatay'ın Anavatana katılması için hasta yatağından Adana'ya gelip bu işi takip edip Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün“Size savaşmayı değil ölmeyi emrediyorum “ demişti.Bu yaklaşımını hiç unutmayalım.

Biz asker bir milletiz evet gerçekten savaş istemiyoruz 4 milyona yakın Suriyeliye ev sahipliği yaptık ,misafir ettik onları bu zor zamanda kapıları açıp 100 bin kişi bile sınıra gittiğinde Avrupa Birliğinde olağan üstü hal ilan edildi.Zor zamanlarda samimiyet ve dürüstlük gerekir.Biz Millet ve toplum olarak bu samimiyeti gösteriyoruz.Allah yardımcımız olsun.Benim naçizane fikrim oradaki ufak tefek kırgınlıkları bir kenara bırakalım birbirimize dayanmaktan başka çaremiz yok.



Birbirimizden başka kimsemiz yok. Birbirimize sahip çıkalım, Burayı Vatan bilelim toprak bilelim Allah birliğimizi ,dirliğimizi daim etsin, inşallah tekrar şehit haberi almayız. Allah Devletimizi, milletimizi ,ordumuzu daim etsin güçlü kılsın Allah bizi mahcup etmesin.

CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL: Sayın Başkan çok değerli meclis üyesi arkadaşlarım Mart ayının ilk toplantısına hepiniz hoş geldiniz. Bende başsağlığı dilemek için kalktım. Bu topraklar kolay kazanılmadı Muhakkak ki bu süreç içerisinde Türkiye'nin yaşadığı bir takım olayları bir daha gözden geçirmemiz gerekiyor.

Biz bu ülkenin değerini ve kıymetini bilelim yapmamız gereken birlik ve beraberlik kardeşliktir.Ama Türkiye'nin son dönemde sorduğu bir soru var. Türkiye'nin İdlid 'te ne işi vardı. İnanıyorum ki gerçekten oraya biz kurtarmaya gittik.

Türkiye'nin kapıları açmasıyla ilgilide çok geç kalınmış bir karar. Avrupa'dan hiç bir şey beklemeyeceğiz .Burada kalan insanlarla Anadolu topraklarında birlikte yaşamayı öğrenmemiz gerekiyor belliki gitmeyecekler.

Bizim bizden başka dostumuz yok bu duygular içerisinde şehitlerimize Allahtan rahmet ,yaralıları acil şifalar diliyorum.Ulusumuzun başı sağ olsun

Aslında martta 1 seneyi dolduruyoruz .Başkan 1 seneyi doldurduktan sonra Yüreğir ile ilgili Ne yaptık? Neredeyiz? Bunları masaya yatırmalıyız. Yüreğir'in sorunları da var , beklentileri de var çözüm anlamında hep beraber bir şeyler yapmaya çalışacağız. Hizmetler yapılırken Büyük şehirde bir komisyon oluşturulup en azından fikir alışverişi yapılmasını istiyorum.

İyi Parti Meclis Üyesi Recai Mercimek: Sayın Başkan Sayın divan çok değerli Meclis üyesi arkadaşlarım hepinizi sevgiyle saygıyla selamlıyorum. Değerli arkadaşlarım ülkemiz bir ateş çemberi içerisinde; bir taraftan Suriye ,bir taraftan Irak, bir taraftan İran, bir taraftan Rusya ve tek kelimeyle söylemek gerekirse “Türkün Türk' ten başka dostu yoktur” sözü Mustafa Kemal Atatürk'e ait 100 yıl sonra gündeme geliyor .Bu ateş hattı içerisinde onuruyla gücüyle ,ayakta durmaya çalışsan ülkeyiz.

Sayın Cumhur Başkanımızın sözünü özellikle ifade etmek istiyorum. ”Dünya Beşten büyüktür “ sözü çok enteresan ve tarihe geçecek bir sözdür. Bunu neden söylüyorum; Bu emperyalist güçler içerisinde bizi seven hiçbir ülke yok hep sömürü düzeni hep çıkar. 34 tane askerimiz şehit oldu.Yüreğimiz yanıyor ateş düştüğü yeri yakar Allahtan rahmet yakınlarına metanet ve başsağlığı diliyorum.

Daha öncede bahsetmiştim bir komisyon kurulması ile ilgili ama hala Neden kurulmuyor?Yüreğir tarafında Sheraton ve Hilton önü ,Sanayi Çarşısı ,Sarıçam deresi buralara müdahale ederek kurulacak bir komisyon olması gerekir.Bu komisyon içerisinde Meclis Üyesi olması lazım.Büyük Şehire' de diyeceğiz sizde bir komisyon oluşturun karşılıklı problemlerimizi dile getirelim,Yüreğir ile ilgili konuları konuşalım ,birbirimize anlatalım eğer çözemeyecek olursak Yüreğir Belediye Başkanı Fatih Mehmet KOCAİSPİR ve Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalara anlatırız .Üst düzeyden gelecek talimatlarla da işi çözeriz.

Ama olmuyor sabırla bekliyoruz.Bizde istiyoruz dönemimizde Yüreğir bir değişime uğrasın bu değişime uğramanın yanında bir vatandaşımız daha var Büyük Şehir Belediye Başkanıda Yüreğirden. Bundan faydalanalım.Sayın Başkandan bekliyorum. Sine vizyonla bir yıl içerisinde Yüreğir'e neler yapıldığını mecliste izlemek istiyorum.Projeleri nedir?Biz her zaman yanında olduk ,olmaya devam edeceğiz, Meclis üyesi olarak ama bunu istemek bizim hakkımız.

Çünkü halk bize diyor ki Yüreğir'e Ne yaptınız? Bu görüntüler ortada duruyor Yüreğir'in göz bebeği.Mesela Karacaoğlan'daki Kentsel Dönüşüm ,Orhan Kemaldeki Kentsel Dönüşüm,Optimumu yanındaki Kentsel Dönüşüm Ne oldu? Deprem ile ilgili konuşmuştuk Toplanma alanları Nerede? Burada birbirimize sahip çıkmamız gerekir. Hepinize Teşekkür ederim.



Başkan Bey; Kütüklü ve Zıyanlı yolları yavaş gittiği için eksikler olabilir hepsini tek tek değerlendiriyoruz. Tabi Büyükşehirle de uyum içinde de olmak istiyoruz ,program birlikteliği yapmak istiyoruz,Çünkü bağlantı yolları Büyükşehir'e ait ana yollar bize ait orada da bir senkronizasyon sağlamaya çalışıyoruz.Havalar biliyorsunuz yeni yeni müsaade etmeye başladı.İnşallah birkaç haftaya tam sahada başlayacaksınız.

Kentsel dönüşümle ilgili 3 mahallede Şehit Erkut Akbay ,PTT evleri ve 19 Mayıs'taki Kentsel Dönüşüm Genel Müdürlüğü bir faaliyet ve bakış açısı var ortada Şehit Erkut Akbay'la ilgili çalışma takvimi var veya proje kaymak istiyorlar orayı dere yatağı olarak kabul ettikleri için.Diğer taraftan PTT evlerinde bir çalışma düşünülüyor.19 Mayıs Mahallesi daha kapsamlı bir çalışma düşünülüyor.Bizde hazırlıklarımızı bitirdik.Taktir edersiniz ki Kentsel Dönüşüm zor meşakkatli bir meseledir.Diğer yandan Köprüköyü ile ilgili bir takım çalışmalar var oda kendi içerisinde dinamik ve farklı.

Çamlıca Mahallesi ile ilgili talepler var.İnşallah Şehit Erkut Akbay ve 19 Mayıs Mahallesi ile ilgili bilgilendirmeyi yapacağım.Yüreğir Belediyesi Meclisi' de ortak bir bakış açısıyla mantık çerçevesinde kararlar alıyoruz.Bundan dolayı müteşekkirim. Biz Büyük Şehir Belediyesi Başkanı ile heyetler halinde görüşmeler yapıyoruz. Orada karşılıklı çalışma gruplarımız var.Bizim tarafımızda teknik bir ekibimiz var.Başkan Yardımcımızın Başkanlığında ,karşı tarafta da Genel Sekreterin Yardımcısının başkanlığında bir ekip var Büyük Şehirle ilgili ortak konuları liste halinde yazdık.Ekipler toplanıp görüşüyorlar.Bu süreci ilerletiyorlar.Büyük Şehir Belediye Başkanı ile ilişkimizin rasyonel hizmet eksenli olması gerektiğini söyledim. Olaya hiçbir zaman politik pencereden bakmadım.Çünkü biz buraya hizmet vermek için varız.Başkan Yüreğir'in sorunları ile ilgili ilgi gösterdiğini söylüyor.O halde bu sürecin ilerlemesi ile ilgili biz irademizi ortaya koyuyoruz ,Büyük Şehirde ortaya koyarsa olay çok hızlı ilerler.Bizim Büyükşehir ile diyalogumuzda bir sıkıntı yok.

Kozan Çarşısı,Köylü Garajı ve Karşıyaka Sanayi sitesinin dönüşüm ve değişimi ile ilgili toplantıda konuştuk.En yakın zamanda oradaki esnaflarımızla Büyük Şehir Belediye Başkanı ve Yüreğir Belediye Başkanı olarak biz oturup konuşalım, Projelendirelim ,hızlandıralım.Biz buna hazırız.

10 Nisan 2020 günü göreve geldiğimiz birinci yılını kutlayacağız Kısmetse Nisan ayının ilk Meclisinde buradada inşallah size bugüne kadar yaptığımız işler ile ilgili kısa öz net doyurucu bir sunum arkasında da 10 dakikalıkta hemen başlamak üzere olduğumuz başlayacağımız projelerimizle ilgili sunumları da göreceksiniz. Ciddi hazırlığımız var.Devletinde desteğini alıyoruz, yeter ki Yüreğir'e hizmet olsun. Yüreğir'de taş üstüne taş koyalım. Lütfen bizim eksiklerimiz varsa düzeltelim. Biz açığız ,Asıl olan hizmet .Ne kadar çok hizmet gelirse o kadar iyi

AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU; Sayın Başkanım değerli arkadaşlar öncelikle mart ayı meclis toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. Değerli arkadaşlar İdlib'de yapılan hain saldırıdan şehit olan askerlerimize Allah'tan rahmet, yaralı askerlerimize acil şifalar diliyorum. Zulme karşı verdiğimiz hak mücadelesi sonuna kadar devam edecektir. Şehit tepesi boş değildir, boş kalmayacaktır.

Suriye'de ne işimiz var meselesine gelirsek Suriye'yle 900 km sınırimız bulunmakta orada kurulmak istenen terör devletine engel olmak için oradayız. Daha düne kadar oradan ülkemize kilise ceylan pınarına saldırılar yapıyordu. , Biz bu saldırıları engellemek için oradayız. Bizim kimsenin topraklarında gözümüz yoktur. Devletimizin, Hükümetimiz hem masada, hem de saha da mücadelesini kararlılıkla sürdürmektedir.

Yüce Rabbim İslam'ın son ordusu olan ordumuza Bahar Kalkanı Operasyonunda muvaffakiyetler versin, diyor sözlerime son veriyorum, saygılar sunuyorum. Dedi.



Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU**; 03.03.2020 Tarihli gündeme 1.madde olarak Ödenek Aktarılması ile ilgili Mali Hizmetler Md. Dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; İptal İhdas (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md) ile ilgili Başkanlığın 28.02.2020 gün ve 55 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar- Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler - Kadın Erkek Fırsat Eşitliği- Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 03.03.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.45'de

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :03.03.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :SALI 16.00'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 03 MART 2020 SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.03.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU**; 04.03.2020 Tarihli gündeme 1.madde olarak Banka Hesabı Kamu Yararı Kararı ile ilgili Dış İlişkiler Md. Dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; Ödenek Aktarılması ile ilgili Başkanlığın 03.03.2020 gün ve 56 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün 02.03.2020 gün ve 76 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 04.03.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :04.03.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :ÇARŞAMBA 16.00'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 04 MART 2020 ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.03.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU**; 05.03.2020 Tarihli gündeme 1.madde olarak Tahsisin Kaldırılması ile ilgili Tesisler Md. Dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; Banka Hesabı Kamu Yararı Kararı ile ilgili Başkanlığın 04.03.2020 gün ve 57 sayılı yazısı ekinde gelen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 03.03.2020 gün ve 33 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05.03.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Selahittin KILIÇ
Meclis Katibi



**T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ**

TOPLANTI TARİHİ :05.03.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PERŞEMBE 16.00'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 05 MART 2020 PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturma başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.03.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU**; 05.03.2020 Tarihli gündeme 2. Madde olarak İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün Üyelik İptali dosyasını, 06.03.2020 tarihli gündeme 1.madde olarak Tesisler Müdürlüğünün Sosyal Tesislerin Tahsisi İptal dosyasının alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Sosyal Tesislerin Tahsisi ile ilgili Başkanlığın 05.03.2020 gün ve 59 sayılı yazısı ekinde gelen Tesisler Müdürlüğünün 05.03.2020 gün ve 25 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Üyelik İptali ile ilgili Başkanlığın 05.03.2020 gün ve 61 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 05.03.2020 gün ve 431 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.03.2020 günü, Saat; 11.30'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :06.03.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :CUMA 11.30'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 06 MART 2020 CUMA günü saat 11.30'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.03.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU**; Bugünkü gündeme 2.madde olarak Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Kamu Kurum ve Kuruluşlarının İhtiyaçları ile ilgili dosyanın alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Sosyal Tesislerin Tahsisi ile ilgili Başkanlığın 05.03.2020 gün ve 60 sayılı yazısı ekinde gelen Tesisler Müdürlüğünün 05.03.2020 gün ve 24 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere Bayındırlık İmar- Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler - Kadın Erkek Fırsat Eşitliği- Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Kamu Kurum ve Kuruluşlarının İhtiyaçları ile ilgili Başkanlığın 06.03.2020 gün ve 62 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 06.03.2020 gün ve 415 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 01.04.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 11.45'de

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi

